

Årsredovisning och koncernredovisning

Laneryrs Transport AB

Organisationsnummer: 556673-0270
Räkenskapsår: 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	7
Balansräkning	8
Kassaflödesanalys	10
Noter	11

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Uddevalla

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-10.
Jag intygar att koncernens resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Niklas Florén
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver transportverksamhet och tillhörande konsultationer avseende koncernbolag. I koncernen ingår OTAB i Uddevalla AB med org.nr 556614-3995 som är ett transport- och transportförmedlingsföretag samt OTAB Fastighet AB med org.nr 556756-3969 som är ett fastighetsbolag.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Viktiga förändringar i verksamheten

Koncernen har likt föregående räkenskapsår, hanterat konjunkurläget på ett bra vis där vinster har fortsatt genererats i rörelsen.

Omsättningen har fortsatt minskat ytterligare mot 2023/2024 men utvecklingen bedöms i sig som rimlig då ökningarna som skedde för ett par år sedan i stort kom sig av den stora inflationsstigningen tillsammans med de väsentligt högre drivmedelspriserna.

Drivmedelspriserna är nu tillbaka på nivåer som mer är i linje med historiskt läge. Beläggningen har samtidigt varit något lägre vilket noteras på koncernens rörelseresultat, men lönsamheten i verksamheten är fortsatt god och man behåller sitt fäste som en stark aktör inom branschen. I koncernen ingår även fastighetsbolaget Otab Fastighet AB och verksamheten i detta fastighetsförvaltande bolag har i stort varit densamma som 2023/2024 men med visst bättre rörelseresultat då kostnader för reparationer/underhåll har varit lägre än året dessförinnan.

I moderbolaget har verksamheten varit helt densamma som föregående år.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget ägs till 100 % av Niklas Florén.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen ser i dagens läge inga tendenser till minskad omfattning på verksamheten utan det är en förhållandevis hög beläggning med mycket att göra. Den finansiella ställningen är god där man genom att äga sin egen fastighet där verksamheten bedrivs, har en god grund för att fortsätta bedriva sin verksamhet. Lånen mot kreditinstitut utgör en relativt liten del av koncernens balansomslutning och man har därav en förhållandevis liten påverkan av senaste årens ökade räntenivåer. Dessutom har man också en hög utlåning mot åkare och ränteintäkter har skapats under året genom denna utlåning. Således har ett positivt räntenetto skapats i koncernen. Den planerade amorteringen på befintliga skulder har fortsatt att ske helt utan någon större påverkan på likviditeten.

Framåtriktat förväntas att koncernen kommer kunna fortsätta generera överskott i driften och den risk som finns är att man skulle tappa betydande transportuppdrag alternativt tappa kontrakt med koncernens större kunder. Detta hänger också ihop med risken som finns i att utställda kundfakturer skulle förbli obetalda till följd av kundernas finansiella situation där det noteras att antalet konkurser har ökat i samhället i stort. Koncernen har varit förskonade från kundförluster senaste åren som kommer sig av konkurser och bedömningen är att koncernen har en stabil kundstock, där risken ses som relativt liten för sådana även kommande räkenskapsåret.

Nyckelpersoner för verksamheten förväntas också arbeta vidare på oförändrat vis kommande räkenskapsåret vilket ger en trygghet till att verksamheten kan bedrivas på oförändrade grunder.

Hållbarhetsupplysningar

Koncernen arbetar med ständig kompetensutveckling inom flera områden för personalen. Arbetsmiljöarbetet är löpande med fokus på att våra medarbetare skall jobba i en trivsamt miljö. Detta har bidragit till att personalomsättningen varit fortsatt låg.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Koncernen bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillståndsplikten avser transport av farligt och icke-farligt avfall.

Flerårsöversikt Koncernen

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning (tkr)	209 049	224 967	246 690	237 519
Resultat efter finansiella poster (tkr)	5 058	5 030	7 778	5 564
Avkastning på totalt kapital (%)	9,0	9,0	13,0	9,0
Avkastning på eget kapital (%)	16,8	18,0	32,0	28,0
Balansomslutning (tkr)	58 409	59 061	61 234	66 072
Kassalikviditet (%)	173,4	156,0	142,0	133,0
Soliditet (%)	51,3	47,0	42,0	32,0

Flerårsöversikt Moderföretaget

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Nettoomsättning (tkr)	2 131	1 749	1 513	1 801
Resultat efter finansiella poster (tkr)	765	1 023	1 677	1 520
Avkastning på totalt kapital (%)	11,2	14,0	23,0	23,0
Avkastning på eget kapital (%)	11,7	15,0	24,0	23,0
Balansomslutning (tkr)	6 847	7 194	7 248	6 813
Kassalikviditet (%)	960,3	1 242,0	1 399,0	1 810,0
Soliditet (%)	95,2	96,1	98,0	97,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital - Koncernen

	Aktie- kapital	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Innehav utan best. inflytande	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 054 149	10 331 574	27 485 723
Utdelning		-1 000 000	-490 000	-1 490 000
Årets resultat		2 331 449	1 657 678	3 989 127
Belopp vid årets utgång	100 000	18 385 598	11 499 252	29 984 850

Förändringar i eget kapital - Moderföretaget

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	16 000	5 878 606	916 270	6 910 876
Balanseras i ny räkning			916 270	-916 270	0
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat				606 110	606 110
Belopp vid årets utgång	100 000	16 000	5 794 876	606 110	6 516 986

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	5 794 876
Årets resultat	606 110
Summa	6 400 986

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	800 000
Summa utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	5 600 986
Summa	6 400 986

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

2025121505660

Resultaträkning

	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2024-09-01	2023-09-01	2024-09-01	2023-09-01
	1 2	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
<i>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</i>					
Nettoomsättning	3	209 048 563	224 966 536	2 130 970	1 749 363
Övriga rörelseintäkter	4	126 771	757 172	0	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		209 175 334	225 723 708	2 130 970	1 749 363
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Driftkostnader		-195 465 638	-211 664 151	0	0
Övriga externa kostnader	5	-3 871 275	-4 730 287	-53 134	-68 758
Personalkostnader	6	-3 949 640	-3 487 677	-1 332 693	-1 231 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 054 044	-997 577	0	0
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-258 491	-225 304	0	0
Summa rörelsens kostnader		-204 599 088	-221 104 996	-1 385 827	-1 300 257
Rörelseresultat		4 576 246	4 618 712	745 143	449 106
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag	7	0	0	0	510 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	719 621	816 847	19 741	64 076
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-237 885	-405 580	-109	-147
Summa resultat från finansiella poster		481 736	411 267	19 632	573 929
Resultat efter finansiella poster		5 057 982	5 029 979	764 775	1 023 035
Resultat före skatt		5 057 982	5 029 979	764 775	1 023 035
Skatt på årets resultat	10	-1 068 855	-1 052 636	-158 665	-106 765
Årets resultat	11	3 989 127	3 977 343	606 110	916 270
Årets resultat hänförligt till moderföretagets ägare		2 331 449	2 227 518		
Årets resultat hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		1 657 678	1 749 825		

Balansräkning

	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	1				
Anläggningstillgångar					
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>					
Byggnader och mark	12	8 251 140	8 765 092	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	13	1 904 241	1 366 844	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		10 155 381	10 131 936	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>					
Andelar i koncernföretag	14			3 679 285	3 679 285
Uppskjuten skattefordran	15	56 014	48 469	0	0
Andra långfristiga fordringar	16	7 891 894	8 059 592	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 947 908	8 108 061	3 679 285	3 679 285
Summa anläggningstillgångar		18 103 289	18 239 997	3 679 285	3 679 285
Omsättningstillgångar					
<i>Kortfristiga fordringar</i>					
Kundfordringar		27 947 039	31 433 208	0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0	14 000	1 140 250
Aktuell skattefordran		834 368	79 025	0	12 162
Övriga fordringar		4 695 366	3 473 598	26 662	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	53 993	123 750	12 056	38 300
Summa kortfristiga fordringar		33 530 766	35 109 581	52 718	1 190 712
<i>Kassa och bank</i>					
Kassa och bank		6 775 424	5 711 603	3 114 816	2 324 326
Summa kassa och bank		6 775 424	5 711 603	3 114 816	2 324 326
Summa omsättningstillgångar		40 306 190	40 821 184	3 167 534	3 515 038
SUMMA TILLGÅNGAR		58 409 479	59 061 181	6 846 819	7 194 323

Balansräkning

	Not	Koncernen	Moderföretaget		
		2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1				
Eget kapital	18				
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare</i>					
Aktiekapital		100 000	100 000		
Balanserat resultat inklusive årets resultat		18 385 598	17 054 149		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare		18 485 598	17 154 149		
<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>		11 499 252	10 331 574		
Summa eget kapital		29 984 850	27 485 723		
<i>Bundet eget kapital</i>					
Aktiekapital				100 000	100 000
Reservfond				16 000	16 000
Summa bundet eget kapital				116 000	116 000
<i>Fritt eget kapital</i>					
Balanserat resultat				5 794 876	5 878 606
Årets resultat				606 110	916 270
Summa fritt eget kapital				6 400 986	6 794 876
Summa eget kapital				6 516 986	6 910 876
Långfristiga skulder	19				
Övriga skulder till kreditinstitut	25	5 176 937	5 400 833	0	0
Summa långfristiga skulder		5 176 937	5 400 833	0	0
Kortfristiga skulder					
Övriga skulder till kreditinstitut	25	1 035 564	818 501	0	0
Leverantörsskulder		21 128 313	23 206 507	1 985	2 049
Aktuella skatteskulder		66 597	80 628	5 677	0
Övriga skulder		507 152	795 510	224 022	239 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	510 066	1 273 479	98 149	42 000
Summa kortfristiga skulder		23 247 692	26 174 625	329 833	283 447
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 22	58 409 479	59 061 181	6 846 819	7 194 323

2025121505664

Kassaflödesanalys

	Not	Koncernen		Moderföretaget	
		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat		4 576 246	4 618 712	745 143	449 106
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	23	1 054 044	1 222 881	0	0
Erhållen ränta		719 621	816 847	19 741	64 076
Erlagd ränta		-237 885	-405 580	-109	-147
Betald inkomstskatt		-1 796 623	-1 820 313	-140 826	-52 775
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		4 315 403	4 432 547	623 949	460 260
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>					
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-639 098	-2 935 302	1 125 832	789 850
Ökning/minskning av kundfordringar		3 486 169	3 595 315	0	0
Ökning/minskning av rörelseskulder		-1 085 833	245 514	40 773	129 993
Ökning/minskning av leverantörsskulder		-2 078 194	-2 046 654	-64	504
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 998 447	3 291 420	1 790 490	1 380 607
Investeringsverksamheten					
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-1 838 060	-590 000	0	0
Försäljning i form av materiella anläggningstillgångar		760 571	925 000	0	0
Förändring långfristiga fordringar		-360 304	358 784	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 437 793	693 784	0	0
Finansieringsverksamheten					
Upptagna lån		912 500	0	0	0
Amortering av skuld		-919 333	-1 129 333	0	0
Utbetald utdelning		-1 490 000	-2 472 000	-1 000 000	-1 100 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 496 833	-3 601 333	-1 000 000	-1 100 000
Årets kassaflöde		1 063 821	383 871	790 490	280 607
Likvida medel vid årets början		5 711 603	5 327 732	2 324 326	2 043 719
Likvida medel vid årets slut	24	6 775 424	5 711 603	3 114 816	2 324 326

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper är samma som koncernen förutom nedanstående:

- Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.
- Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.
- Bokslutsdispositioner, Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Minoritetsintresse är den del av dotterföretagets resultat och nettotillgångar i koncernredovisningen hänförliga till egetkapitalinstrument som inte, direkt eller indirekt genom dotterföretag, ägs av moderföretaget.

Minoritetsintresse redovisas i koncernens balansräkning som en särskild post inom koncernens egna kapital. Redovisningen tar sin utgångspunkt i koncernen som en enhet enligt den så kallade enhetsteorin. Samtliga tillgångar som koncernen har bestämmande inflytande över inkluderas i koncernens balansräkning, även de som delvis har andra ägare. Minoritetens andel av resultatet efter skatt redovisas separat som minoritetsandel.

Förvärv och avyttring av minoritetsandelar redovisas inom eget kapital.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Omräkning till redovisningsvaluta

Tillgångar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. I de fall valutasäkringsåtgärd genomförts, t ex terminssäkring, används terminskursen. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Hysesintäkter redovisas i den period uthyrningen avser. Hysesintäkterna redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Övriga intäkter som intjänas intäktsredovisas enligt följande

Ränteintäkter: I enlighet med effektiv avkastning

Erhållen utdelning: när rätten att erhålla utdelning bedöms som säker

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår då något företag inom koncernen beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida

ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar efter avslutad anställning

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner vilket innebär att företaget betalar fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till en anställd när avgifterna är betalda. Storleken på en anställds ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter företaget har betalat och den kapitalavkastning som avgifterna ger. De pensionsförpliktelser vars värde är beroende av värdet på en kapitalförsäkring, redovisas till kapitalförsäkringens redovisade värde.

Skatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

I samband med fastighetsförvärv bedöms om fastigheten väntas ge upphov till framtida kostnader för rivning och återställande av platsen. I sådana fall görs en avsättning och anskaffningsvärdet ökas med samma belopp.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som en övrig rörelseintäkt respektive som en övrig rörelsekostnad.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

- Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	0 år
Stomme och grund	40 år
Fasad	30 år
Yttertak	25 år
Installationer	25-30 år
Övrig byggnad	15 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner, inventarier, lastbilar och verktyg	5 år

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uträngas eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Nedskrivningar av anläggningstillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på det lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning om återföring bör göras.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Not 2. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Se mer information i förvaltningsberättelsen kring förväntad framtida utveckling. Det har inte förekommit några väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång att lyfta fram i denna not.

Not 3. Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per verksamhetsgren

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-09-01	2023-09-01	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Transport- och provisionsintäkter	161 376 769	167 213 347		
Hysesintäkter	1 333 636	1 291 467		
Försäljning av varor och tjänster	45 354 499	55 634 620		
Övrig omsättning	983 659	827 102		
Nettoomsättning per verksamhetsgren				
Transportkonsultationer			2 130 970	1 749 363
Summa	209 048 563	224 966 536	2 130 970	1 749 363

Not 4. Övriga rörelseintäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-09-01	2023-09-01	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Försäkringsersättningar	116 472	550 000	0	0
Uthyrning inventarier	0	174 906	0	0
Övriga intäkter	10 299	32 266	0	0
Summa	126 771	757 172	0	0

Not 5. Arvode till revisorer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-09-01	2023-09-01	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
<i>RKR Redovisning & Revision AB</i>				
Revisionsuppdrag	123 000	116 000	46 000	44 000
Delsumma	123 000	116 000	46 000	44 000
Summa	123 000	116 000	46 000	44 000

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 6. Personal

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-09-01	2023-09-01	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
<i>Medelantalet anställda</i>				
Män	4	4	1	1
Kvinnor	1	1	0	0
Medelantalet anställda	5	5	1	1

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-09-01	2023-09-01	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
<i>Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare</i>				
Män	2	2	1	1
Antal ledande befattningshavare	2	2	1	1

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-09-01	2023-09-01	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>				
Styrelsen och verkställande direktören	757 023	734 000	757 023	734 000
Övriga anställda	1 978 221	1 631 174	117 200	66 000
Summa	2 735 244	2 365 174	874 223	800 000

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-09-01	2023-09-01	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
<i>Pensionskostnader</i>				
Styrelsen och verkställande direktören	128 400	128 400	128 400	128 400
Övriga anställda	64 725	64 414	12 000	12 000
Summa pensionskostnader	193 125	192 814	140 400	140 400
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	975 974	878 154	308 738	284 104
Summa	1 169 099	1 070 968	449 138	424 504

2025121505671

Not 7. Resultat från andelar i koncernföretag exkl. nedskrivningar

	Moderföretaget	
	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31
Utdelning	0	510 000
Summa	0	510 000

Not 8. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-09-01	2023-09-01	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Sparränta kreditinstitut	86 033	199 740	19 263	63 500
Ränteintäkter utlånade medel	628 080	594 161	0	0
Övrigt	5 508	22 946	478	576
Summa	719 621	816 847	19 741	64 076

Not 9. Räntekostnader och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-09-01	2023-09-01	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Räntekostnader kreditinstitut	-225 066	-354 160	0	0
Övrigt	-12 819	-51 420	-109	-147
Summa	-237 885	-405 580	-109	-147

2025121505672

Not 10. Skatt på årets resultat

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Aktuell skatt	1 076 400	1 060 181	158 665	106 765
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	-7 545	-7 545	0	0
Summa	1 068 855	1 052 636	158 665	106 765

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>				
Resultat före skatt	5 057 982	5 029 979	764 775	1 023 035
Gällande skattesats (%)	20,6	20,6	20,6	20,6
Skatt enligt gällande skattesats	1 041 944	1 036 176	157 544	210 745
<i>Väsentlig post som har påverkat sambandet mellan räkenskapsårets skattekostnad/intäkt</i>				
Ej avdragsgilla kostnader	27 554	17 786	-1 219	1 080
Ej skattepliktiga intäkter	-643	0	-98	-105 060
Övrigt	0	-1 326	0	0
Redovisad effektiv skatt	1 068 855	1 052 636	158 665	106 765
Redovisad effektiv skatt i procent (%)	20,9	20,9	20,8	10,4

Not 11. Övriga upplysningar till resultaträkningen

Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Moderbolaget: Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen är 100 % (100 %).

2025121505673

Not 12. Byggnader och mark

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 846 706	13 846 706	0	0
Utgående anskaffningsvärden	13 846 706	13 846 706	0	0
Ingående avskrivningar	-5 081 614	-4 567 662	0	0
Årets avskrivningar	-513 952	-513 952	0	0
Utgående avskrivningar	-5 595 566	-5 081 614	0	0
Redovisat värde	8 251 140	8 765 092	0	0

Koncernen

Bokfört värde byggnader 5 706 307 kr (6 171 719 kr)

Bokfört värde mark och markanläggningar 2 544 833 kr (2 593 373 kr)

Taxeringsvärden byggnader 10 470 000 kr (7 748 000 kr)

Taxeringsvärden mark 3 575 000 kr (3 175 000 kr)

Not 13. Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 019 308	3 714 308	0	0
Inköp	1 838 060	590 000	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 265 388	-1 285 000	0	0
Utgående anskaffningsvärden	3 591 980	3 019 308	0	0
Ingående avskrivningar	-1 652 464	-1 303 535	0	0
Försäljningar/utrangeringar	504 817	134 696	0	0
Årets avskrivningar	-540 092	-483 625	0	0
Utgående avskrivningar	-1 687 739	-1 652 464	0	0
Redovisat värde	1 904 241	1 366 844	0	0

2025121505675

Not 14. Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 679 285	3 679 285
Utgående anskaffningsvärden	3 679 285	3 679 285
Redovisat värde	3 679 285	3 679 285

Företagets namn	Org.nr.	Säte	Antal andelar	Eget kapital (tkr)	Årets resultat (tkr)	Kapitalandel (%)	Rösträttsandel (%)	Redovisat värde (tkr)
OTAB i Uddevalla AB	556614-3995	Uddevalla	510	24 108	3 024	51,0	51,0	3 679

Not 15. Uppskjuten skattefordran

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
<i>Specifikation uppskjuten skattefordran</i>				
Temporär skillnad	0	0	0	0
Skattefordran	56 014	48 469	0	0
Summa specifikation uppskjuten skattefordran	56 014	48 469	0	0

Not 16. Andra långfristiga fordringar

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	8 059 592	8 418 376	0	0
Tillkommande fordringar	9 708 003	7 986 900	0	0
Reglerade fordringar	-9 347 699	-5 088 973	0	0
Omklassificeringar	-528 002	-3 256 711	0	0
Utgående anskaffningsvärden	7 891 894	8 059 592	0	0
Redovisat värde	7 891 894	8 059 592	0	0

Not 17. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna ränteintäkter	53 993	123 750	12 056	38 300
Summa	53 993	123 750	12 056	38 300

Not 18. Förslag till resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	5 794 876
Årets resultat	606 110
Summa	6 400 986

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Förslag till utdelning

Utdelning	800 000
Summa utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	5 600 986
Summa	6 400 986

Not 19. Långfristiga skulder som förfaller till betalning

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
<i>Belopp som förfaller senare än fem år efter balansdagen</i>	2 309 753	2 900 000	0	0

Not 20. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna semesterlöner	175 423	138 382	0	0
Upplupna sociala avgifter	116 262	82 667	22 088	0
Upplupna räntekostnader	28 885	48 400	0	0
Löneskatt	55 025	0	34 061	0
Revisionsarvode samt övriga upplupna kostnader	134 471	1 004 030	42 000	42 000
Summa	510 066	1 273 479	98 149	42 000

Not 21. Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
<i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i>				
<i>För egna skulder och avsättningar</i>				
Andra tillgångar med äganderättsförbehåll	728 800	681 036	0	0
Fastighetsinteckningar	8 600 000	8 600 000	0	0
Företagsinteckningar	5 500 000	5 500 000	0	0
Summa ställda säkerheter	14 828 800	14 781 036	0	0
Eventualförpliktelser				
Koncernen				
Borgensförbindelse	2 309 866	710 600	0	0
Summa eventualförpliktelser	2 309 866	710 600	0	0

Not 22. Andra övriga upplysningar

Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget, antal aktier 1 000 st, kvotvärde 100

Not 23. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	Koncernen		Moderföretaget	
	2024-09-01	2023-09-01	2024-09-01	2023-09-01
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Avskrivningar och nedskrivningar	1 054 044	997 577	0	0
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	225 304	0	0
Summa	1 054 044	1 222 881	0	0

Not 24. Sammansättning av likvida medel

	Koncernen		Moderföretaget	
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
Disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut	6 775 424	5 711 603	3 114 816	2 324 326

2025121505677

Not 25. Balansposter som tas upp i fler än en post

	Koncernen	Moderföretaget		
	2025-08-31	2024-08-31	2025-08-31	2024-08-31
<i>Långfristiga skulder</i>				
Övriga skulder till kreditinstitut	5 176 937	5 400 833	0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Övriga skulder till kreditinstitut	1 035 563	818 501	0	0

Koncernens banklån om 6 212 500 kr (6 219 334 kr) redovisas under ovan poster i balansräkningen.

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2025-12-10

Niklas Florén
2025-12-10



Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-10.


Joachim Björklund
Auktoriserad revisor


